Rivâyetlere mezkûr kavramların delillendirilmesinde yer verilmiştir, ancak görüldüğü kadarıyla hem sayıları son derece azdır, hem de onların dahi mezkur kavram içerikleriyle uyumlu şekilde anlaşılıp yorumlanmaları söz konusudur.

4. KAYNAKLAR

- Ahmed b. Hanbel. (1421/2001). *Müsned*. Tahkik eden. Şuayb Arnavut, Beyrut: Müessesetü'r-risale.
- el-Attas, M. N. (2016). *İslam metafiziğine prolegomena*. Çeviren: İlker Kömbe. İstanbul: Küre Yayınları.
- Aydın, M. (2014). *Moderniteye dışarıdan bakmak*. İstanbul: Açılımkitap.
- Beyhakî. (1424/2003). *es-Sünenü'l-Kübrâ*. Tahkik eden: Muhammed Abdülkadir Atâ. Beyrut: Dâru'l-kütübi'l-ilmîyye.
- Brown, D. (2009). *İslam düşüncesinde sünneti yeniden düşünmek*. Çeviren: Sabri Kızılkaya, Salih Özer. Ankara: Ankara Okulu Yayınları.
- Brown, J. A. C. (2009). *Hadith*. Oxford-England: Oneworld Publication.

Ankara: Ankara Okulu Yayınları.
- Öztürk, M. (2014). *Çağdaş İslam düşüncesi ve Kur'ancılık*. Ankara: Ankara Okulu Yayınları.
- Paçacı, M. (2013). *Çağdaş dönemde Kur'an'a ve tefsire ne oldu?*. İstanbul: Klasik Yayınları.
- Reşid Rıza, M. (2012). *el-Hilâfe*. Kahire: Müessesetü Hindâvi.
- Reşid Rıza, M. (1426/2005). *el-Vahyu'l-Muhammedî*, Beyrut: Dâru'l-kütübi'l-ilmîyye.
- Reşid Rıza, M. (1336/1947). *Hulâsatu's-sireti'l-Muhammediyye*. Kahire: Daru'l-menâr, Kahire.
- Reşid Rıza, M. (1315/1898). *Mecelletü'l-menâr*. Kahire: Dâru'l-Menâr.
- Reşid Rıza, M. (2007). *Muhâverâtü'l-muslih ve'l-mukallid*. Kahire: Dâru'n-neşr li'l-câmi'ât.
- Reşid Rıza, M. (2011). *Tefsiru'l-menâr*. Tahkik eden: İbrahim Şemseddin. Beyrut: Daru'l-kütübi'l-ilmîyye.
- Sıddîki, M. (1990). *İslam Dünyasında modernist düşünce*. Çeviren: Murat Fırat-Göksel Korkmaz. İstanbul: Dergâh Yayınları.
- Taberânî. (ty). *el-Mu'cemu'l-evsat*. Tahkik eden: Tarık b. İvadullah b. Muhammed, Abdülmuhsin b. İbrahim el-Hüseyni. Kahire: Dâru'l-Harameyn.
- Taberânî. (1415/1994). *el-Mu'cemu'l-kebîr*. Tahkik eden: Hamdi b. Abdülmecid es-Selefi. Kahire: Mektebetü İbn Teymiyye.
- Tirmizî. (1998). *Sünen*. Tahkik eden: Beşşâr Avvâd Maruf. Beyrut: Dâru'l-ğarbi'l-İslami.
- Uyanık, M. (2014). *Bilginin İslamileştirilmesi ve çağdaş İslam düşüncesi*. Ankara: Ankara Okulu Yayınları.